1

中国高等教育学会职业技术教育分会

高职研〔2023〕6 号

关于召开职业教育产教融合新生态发展研讨会的通知

各职业院校、相关企业：

为深入学习贯彻党的二十大精神，贯彻落实《关于深化现代职业

教育体系建设改革的意见》《职业教育产教融合赋能提升行动实施方

案(2023—2025 年)》《关于加快推进现代职业教育体系建设改革重

点任务的通知》等要求，探索职业教育产教融合创新发展新生态、校

企合作迭代升级新路径，推动教育链、人才链、产业链、创新链的协

同发展，中国高等教育学会职业技术教育分会联合安徽商贸职业技术

学院定于2023年10月21-22日举办职业教育产教融合新生态发展研

讨会。现将会议有关事项通知如下：

一、会议主题

互动·联动·协同——共建职业教育产教融合新生态

二、会议组织

主办单位：中国高等教育学会职业技术教育分会

安徽商贸职业技术学院

协办单位：智慧树网 新道科技股份有限公司

三、时间地点

会议时间：2023 年 10 月 21-22 日，21 日会议报到，22 日全天

会议。

会议地点：安徽商贸职业技术学院(安徽省芜湖市弋江区文昌西

路 24号)

四、参会人员

职业院校领导，相关院系、产业学院及校企合作、教学、科研、

2

就业等相关部门负责人；行业企业领导、产教融合、校企合作等相关

部门负责人；职业教育领域相关专家、学者；中国高等教育学会职业

技术教育分会领导、常务理事和理事单位领导与代表。

五、会议内容

1.教育主管部门领导分析新时代职业教育产教融合的主要任务

和工作重点；

2.专家学者解读职业教育产教融合最新政策形势和发展动态；

3.相关职业院校、行业企业领导分享产教融合实践与经验；

4.邀请的部分专家学者

董 刚 全国高等职业学校校长联席会议主席

王小梅 中国高等教育学会第七届理事会副秘书长、《中国高教

研究》主编

周建松 中国高等教育学会职业教育分会会长

陆春阳 全国电商行指委常务副主任

郭福春 中国高等教育学会职业教育分会秘书长

六、有关事项

1.报名方式

参 会 人 员 请 于 9 月 26 日 前 点 击 链 接

（https://jinshuju.net/f/zK2vSo）或下方二维码注册，并填写报

名信息。

2.报到地点

芜湖汉爵阳明大酒店（地址：芜湖市镜湖区银湖北路 87-89 号）

3.其他

本次研讨会因接待条件限制，每单位参会人员不超过 3 人（含驾

驶员）。会议免收会务费，食宿统一安排，住宿及往返交通费自理。

七、联系方式